Mod. G-50/0

EDITAL N.º 126/2026

MARINA JUDITE LUIS GRAÇA, CHEFE DA DIVISÃO DE GESTÃO DE MOBILIDADE, NO USO DA

COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA PELA DIRETORA MUNICIPAL DE OBRAS, GESTÃO

AMBIENTAL E HABITAÇÃO, ATRAVÉS DO DESPACHO Nº 110/DMOGAH/2026, DE 20 DE

FEVEREIRO

FAZ PÚBLICO QUE, por despacho de 2 de março de dois mil e vinte e seis, exarado de acordo

com informação SERV0006/2026/21, foi aprovada a concessão, a título provisório, de um lugar

de estacionamento reservado a pessoas com mobilidade reduzida, situado na Rua Bartolomeu

de Gusmão, junto ao nº 7, em Oeiras, dístico – IMT-27167, com validade até dezassete de

fevereiro de dois mil e trinta e cinco.

Mais faz público que o presente despacho entrará em vigor CINCO DIAS após afixação deste

edital.

E para constar se passou o presente e outros de igual teor, que vão ser publicitados nos lugares
de estilo.

Oeiras, 2 de março de 2026,

A Chefe de Divisão de Gestão Mobilidade

Marina Graça

		2026-03-02T17:38:35+0000